謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記のテーマにて、学術講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

2016年７月14日 (木)  19:30～20:45

下関グランドホテル2F『飛翔の間』 会場

日時

住所：山口県下関市南部町 31-2 TEL:083-231-5000

                     下関医療センター 副院長  山下 智省 先生

          19:30 ～19:45

DAAs製剤の使用経験

            下関医療センター 消化器内科 部長  加藤  彰 先生

            19:45～20:45

C型肝炎の最新治療と残された課題

日本赤十字社 武蔵野赤十字病院 消化器科 副院長・部長

                         泉 並木 先生

＊講演会終了後、情報交換会を予定しております。
＊日本医師会生涯教育制度１単位（18全身倦怠感）

一般講演

特別講演

総合座長

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

後援：下関市医師会

独立行政法人 地域医療機能推進機構

独立行政法人 地域医療機能推進機構

 2016年   月   日

ギリアド・サイエンシズ株式会社
九州第4・山口営業所
加藤啓太宛

*タクシｰチケットは弊社MRもしくは郵送にて手配致します。
*誠に恐れ入りますが、平成28年７月１日(金)までに
  ご返信頂けますと幸いです。

FAX送信状
FAX番号【092-686-8085】

ご施設名

お名前

タクシーチケット

送付先の住所